

5	Ведущий бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий бухгалтер по учету материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.07.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный врач
 (должность)

 (подпись)

 Агзамов Ф.Ф.
 Ф.И.О.

 18.07.2014
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Инженер по охране труда
 (должность)

 (подпись)

 Валиуллина А.А.
 Ф.И.О.

 18.07.14
 (дата)

 Начальник отдела кадров
 (должность)

 (подпись)

 Евстегнеева Н.В.
 (Ф.И.О.)

 18.07.2014
 (дата)

 Председатель профсоюзного комитета
 (должность)

 (подпись)

 Беляева Г.Ш.
 (Ф.И.О.)

 18.07.2014
 (дата)

 Диспетчер гаража
 (должность)

 (подпись)

 Талипов А.А.
 (Ф.И.О.)

 18.07.2014
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Юмаев А. М.
 (Ф.И.О.)

 17.07.2014
 (дата)